
Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości  
przy ul. Marszałkowskiej 68/70 
 

00-545 Warszawa 

NIP: 526 281 45 16 

e-mail: marszalkowska6870@gmail.com 

www.marszalkowska.eu 

 

Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Marszałkowskiej68/70, 00-545 Warszawa 

www.marszalkowska.eu, e-mail: marszalkowska6870@gmail.com  

 

MARSZAŁKOWSKA
68/70

Uchwała Nr 11/2012 

Wspólnoty Mieszkaniowej 

Nieruchomości przy ulicy Marszałkowskiej nr 68/70 w Warszawie 

z dnia 20 marca 2012 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Zarządu. 

 

Działając na podstawie art. 22 oraz art. 23  Ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. U. Nr 80, poz. 903 

z 2000 r., tekst jednolity), uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Wynagrodzenie Zarządu ustala się w wysokości 300 zł miesięcznie. 

 

§2 

Niniejsza uchwała anuluje uchwałę nr 6/2004. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwałę podjęto / nie podjęto następującą ilością udziałów: 

 

za uchwałą   głosowało ……… udziałów, 

przeciw uchwale  głosowało ……… udziałów, 

wstrzymało się  głosowało ……… udziałów. 

Załącznikiem do niniejszej uchwały jest lista do głosowania. 

Zarząd Wspólnoty       Przewodniczący zebrania 


